Enchiridion ad verborum copiam haud infrugiferum, multo quam antea auctius emaculatusque, Theodorico Morello Campano auctore, Venundatur Lugduni, apud Scipionem de Gabiano in vico mercuriali sub signo Fontis, 1536, 8° [SBN]

Enchiridion ad verborum copiam haud infrugiferum multo quam auctius emaculatusque Theodorico Morello auctore ..., Lugduni, apud Seb. Gryphium, 1538, 8° [SBN]

Enchiridion ad verborum copiam haud infrugiferum multo quam antea auctius emaculatusque, Theodorico Morello auctore, Lipsiae, excussit Nicolaus Faber, 1538, 8° [SBN]

Enchiridion ad verborum copiam haud infrugiferum: multo quam antea auctius, emaculatusque. Theodorico Morello campano auctore. Indicem formularum loquendi ad calcem libri reiecimus., Lugduni, apud Seb. Gryphium, 1540, 8° [SBN]

Enchiridion ad verborum copiam haud infrugiferum multo quam antea auctius, emaculatusq. Theodorico Morello Campano auctore. Indicem formularum loquendi ad calcem libri reiecimus, Lugduni, apud Seb. Gryphium, 1547, 8° [SBN]

Enchiridion ad verborum copiam haud infrugiferum, multo quam antea auctius, emaculatusque. Theodorico Morello campano auctore. Indicem formularum loquendi ad calcem libri reiecimus, Lugduni, apud Seb. Gryphium, 1551, 8° [SBN]

Enchiridion ad verborum copiam haud infrugiferum, denuo multo quam antea auctius, emaculatusque in lucem datum. Theodorico Morello campano auctore, Coloniae, apud viduam Martini Gymnici, 1551, 8° [SBN]

Enchiridion ad verborum copiam haud infrugiferum, Theodorico Morello Campano auctore, Nunc denuo multo quam antea emaculatusque in lucem datum, Coloniae Agrippinae, apud Gualtherum Fabricium, & Ioannem Gymnicum sub Monocerote, 1572, 8° [SBN]

Enchiridion ad verborum copiam haud infrugiferum, Theodorico Morello Campano auctore, Nunc denuo multo quam antea, auctius emaculatusque in lucem datum, Coloniae Agrippinae, apud Ioannem Gymnicum, sub Monocerote, 1577, 8° [SBN]

Encheridion ad verbo rum copiam frugiferum ex optimis quibusque auctoribus, Lugduni, apud Stephanum Michaellem, 1579, in 8° [Toppi]

Enchiridion ad verborum copiam haud infrugiferum, Theodorico Morello Campano auctore, Nunc denuo multo quam antea, auctius emaculatusque in lucem datum, Coloniae Agrippinae, apud Ioannem Gymnicum, sub Monoceronte, 1581, 8° [SBN]

Enchiridion ad verborum copiam, maxime frugiferum. Theodorico Morello Campano auctore. Cui Henrici Farnesii Eburonis a quo recognitum, ... accedit Stuthiocamelus siue de affinitate, cum eloquentia artis imperatoriae, quam famosa Trussiorum imago sua quasi figurat facie. Cum luculente formularum loquendi indice, Ticini, ex typographia Andreae Viani, 1610, 12° [SBN]